Munus Ostiarii: v. Ostiariatus, Munus Lectoris: v. Lectoratus. Exorcistæ: v. Exorcistatus. Accolyti: v. Accolytatus, Subdiaconi: v. Subdiaconatus. Diaconi: v. Diaconus. Sacerdos: v. Sacerdos.

Musca si cadat in calicem, quid agendum? pag. 918. num. 363.

Novitii Regulares ante professionem non possunt ordinari ad titulum paupertatis, pag. 877. num. 144.

Officium Divinum quomodo recitari debet, pag. 877. num. 139. Preceptum ipsius quando incipiat, ibid. num. 140. Qui ipsum recitavit mane ante Subdiaconatus susceptionem, aut professionis emissionem, non tenetur iterum postea recitare, ibid. num. 141.

Ordo quid sit, pag. 878. num. 1. Ordines sunt septem, ibid. num. 2. Omnes dicuntur res sacrae, at ultimatantum res dicuntur sacri, & quare, ibid. num. 3. Ordines majores, & sacri non possunt suscipi plures eodem die, ibid. Quo tempore possunt suscipi, ibid. Qui Ordines majores non habent, sed tantum minores, non peccant nec manum tangentes sacra vasa, in quibus non sit Eucharistia, ibid. Nec etiam peccant summa, aut laici, nisi adit contemptus, ibid. Episcopatus, Archiepiscopatus, & Papatus sunt Ordines a Sacerdotio non diverti, ibid. Qui Sacerdos non est, invalidè ordinatur Episcopus, pag. 879. num. 5. Illicite ordinaretur Sacerdos, qui aliis Ordinibus non esset initiatus, ibid. Cardinalatus non est Ordo, ibid. num. 6. Omnes septem Ordines constituunt unum Sacramentum Ordinis, ibid. num. 7. Tam in recipiente, quam in conferente Ordines requiritur gratia, ibid. num. 8. Omnes imprimunt characterem, ibid. num. 9. Non possunt sine sacrilegio reiterari, ibid. Materia remota Sacramenti Ordinis in generali est ipsum instrumentum, pag. 880. num. 11. Proxima est traditio, & acceptatio, ibid. Forma sunt verba prolata ab Episcopo in ipsa traditione, ibid. Materia, & forma debent esse simul moraliter, ibid. Effectus sacramenti Ordinis, quoniam sint, ibid. num. 12. & 13. Per se causat secundam gratiam, per accidentem primam, ibid. Quomodo possit contingere casus, ibid. num. 11. Quando fuit institutum sacramentum Ordinis, ibid. num. 14. Ad substantiam, & valorem Sacramenti Ordinis quoniam requirantur, & sufficiant, ibid. num. 15. ad 19. Ordines minores possunt ex privilegio Abbates conferre, ibid. num. 16. Ad licitam ordinum susceptionem ex parte subjecti quid requiratur,

pag. 816. num. 21. **Ordinatus sine titulo**, per saltum, absque dimissoriis, sine legitima exate, est suspensus ab ordine, & si in illo minister, est irregularis, ibid. nu. 24. Ex parte ministri conferentis ordines quid requiritur, pag. 862. num. 27. **Ordinatio Clericorum nullius Diocesis** ad quem spectat, ibid. num. 29. Quid requiritur ad legitimam ordinum susceptionem ex parte tum ministri, tum subjecti, ibid. num. 32. Si unus ordo recipere ante alium, valida, esset receptio, sed recipiens maneret suspensus pag. 863. num. 37. An possit Episcopus cum eo dispensare: v. Episcopus.

Ordinarius quotuplex potest esse, p. 862. n. 27. & 28. **Ordinatio in casibus**, in quibus esset reiteranda sub conditione, quando & a quo potest fieri, pag. 882. num. 184.

Ordinatus an possit beneficium resignare, vel patrimonium alienare: v. Beneficium, Patrimonium. **Ordinatus in sacris cum beneficio**, aut patrimonio ficto, an suspensionem incurrat, pag. 867. num. 64. ad 69. **Ordinati per dimissorias capituli** Sede vacante, quasnam poenas incurrant, pag. 871. num. 86. Absque dimissoriis proprii Praelati, vel Superioris regularis: v. Poena. **Ordinatus per dimissorias falsas**: vide Subditus.

Omnitarius quid sit, pag. 875. num. 113. **Materia remota** sunt claves, proxima est traditio, & acceptatio ipsarum, ibid. num. 114. **Forma** sunt verba prolata ab Episcopo, ibid. Munus ipsius, ibid. num. 115. **Quando fuit institutus a Christo**, ibid. num. 116.

Panis pro valida consecratione: v. Consecratio. **Forma consecrationis** ejus: v. ibid.

Papatus an sit ordo, pag. 608. num. 4. **Quanam aetas** requiratur: v. Aetas.

Partes Sacrificii Missae: v. Missa. **Partes fructus**, seu valoris: v. Missa.

Particulae quomodo consecrandae: v. plura verb. **Intentio**. Si ignota, an consecratur: pag. 886. num. 220. & 221. Si misceatur cum non consecratis, quid agendum, num. 222. Si extra corporale, & Altare, ibid. num. 223. Si supra corporale, sed extra aram, ibidem. Si dentur Sacerdoti pro communicando populo post oblationem, an licite eas possit consecrare, & quando, pagina 887. num. 225. In dubio
H h h h h 2 hostie

hostia consecratur quid agendum, ibid. nu. 226.
Patrimonium quot conditiones exposcat; vide **Beneficium**. Si non sufficit, fat est ut sit conjunctum beneficio tenui, & quando, pag. 866. num. 51. & 52. Ute sit sufficiens, Panormi debet esse scutorum 60. ibid. num. 51. Patrimonium, ad cuius titulum quis ordinatur, gaudet privilegiis bonorum Ecclesiae, & ad quid sit subiectum, ibid. num. 54. in collatione cum aliis fratribus tenetur quis patrimonium computare loco legitimae, & quando non, ibid. n. 55. Sufficit ad patrimonium census redimibilis, & quando, pag. 867. nu. 57. Requiritur ad ipsum pacifica possessio, ibid. num. 59. Sine sufficienti patrimonio an possit quis ordinari; v. **Beneficium**. Ordinatus in factis non potest nec licite, nec valide patrimonium alienare, & in quo casu possit, ibid. num. 62. Ordinatus cum patrimonio ficto; vide **Ordinatus**. Promotus ad sacros Ordines cum patrimonio sibi donato sum conditione, ut post ordines susceptos illud restituar, an suspensionem incurrat, pag. 869. num. 74. ad 76. An si absque ullo pacto illud renuncies post Subdiaconatum, & Diaconatum, & absque alio ad sustentationem sufficiente Sacerdotium suscipiat, suspensionem incurrat; ibid. num. 77. ad 78. Quis patrimonium amittit, quid dicendum, pag. 870. num. 79. ad 82.
Pensio quot conditiones exposcat; v. **Beneficium**.
Poenae eorum, qui ordinantur per dimissiones spirituli Sede vacante, durante anno viduitatis, pag. 871. num. 86. Eorum, qui ordinantur sine dimissionis proprii Praelati, vel proprii superioris, ibid. num. 88.
Pix particulas continens, quo loco in Altari reponenda est, & quanto tempore, pag. 887. num. 224.
Potestas conficiendi corpus, & sanguinem Christi, & absolvendi a peccatis, sunt distinctae, pag. 881. num. 182.
Presbyteratus quid sit, pag. 880. num. 167. **Materia**, & forma ipsius, ibid. num. 168. & 169. Ordinatus in ipsum, duas accipit potestates, ibid. num. 170. Utraque dicitur potestas ordinis, ibid. Quando fuit institutus, pag. 881. num. 174. Dubia ad ipsum spectantia resolvuntur, ibid. num. 175. ad 185. **Qui** presbyteratus Ordinem suscipit in peccato mortali, peccat mortaliter, & quando; pag. 860. nu. 16. Quando in ipso imprimatur character; v. **Character**.

Praelati Regulares concedere possunt dimissiones & qui sint; v. **Dimissiones**.
Prima tonsura quid sit, pag. 874. num. 129. Non est ordo, ibid. Quare sit tonsura per rasionem capillorum, & in capite, ibid. num. 130. Per ipsam quis fit Clericus capax beneficii Ecclesiastici, & privilegiorum Clericalium, ibid. num. 131. In ipsa, abscisso capillorum stat loco matris, hinc formae sunt verba ab Episcopo, & ab Ordinando prolata, ibid. num. 132.
Psalmi Penitentiales impositi ab Episcopo in ordinatione, an obligent sub mortali; pag. 877. num. 143.

R

Regulares habentes dimissiones a suis Praelatis, quomodo Episcopo ordinari possunt, pag. 870. num. 30. Quomodo eorum superiores possunt dimissiones concedere; v. **Dimissiones**. Invidiam professione emissa ob aliquam causam, si ordinentur ad titulum pauperatis, dupliciter peccant, sunt suspensi, & evadunt irregulares, nisi ordine ministrant, pag. 877. nu. 145. An teneantur ad Missam Coenitentialem, & possint esse applicare pro particulari, accepto stipendio, & stipendium. Formula dimissionum pro ipse dimissiones.
Religiosus, qui ordinatur titulo pauperatis, si sit Clericus, tenetur patrimonium assignare, pag. 861. num. 23. Qui sciens emittit professionem invalidam, peccat suscipiendo Ordinem suum, ibid. num. 24.
Rubricae Missalis quatenus sint directivae, & quae praeceptivae, pag. 897. num. 251.

S

Sacerdos probabilis est non peccare mortaliter si in mortali Eucharistiam tangat, pag. 170. num. 148. Excommunicatus an possit licite celebrare, ibid. num. 152. **Materia** ipsius, pag. 170. num. 170. & num. 173. Non omnis potestas peccatis absolvere, ibid. **Simplex Sacerdos** non potest absolvere, nedum a mortalibus, sed neque venialibus, nisi in articulo mortis, in quo potest omnis etiam excommunicatus, suspensus, irregularis, degradatus, imo haereticus, ibid. num. 175. Praesente Sacerdote approbato, peccabilis est non posse, ibid. num. 172. Similiter non potest

Index Exam. Ordinandorum

test hereticus praesente Catholico, nec excom-
municatus praesente non excommunicato, ibid.
Valide ordinatur, si tangat Calicem, & Patenam,
ubi est hostia, non vero immediate ipsam hosti-
am, pag. 881. num. 175. Si tradatur hostia im-
mediate in manu ipsius, vel si tradatur hostia, &
vinum simul immixta in calice, ibid. num. 176.
Si tangat calicem, in quo est vinum, cui sit super-
impolita patena cum hostia, ibid. num. 177. Si
tradatur ipsi vinum sine aqua, ibid. num. 178.
Si tradatur aqua in tanta quantitate vino immix-
ta, ut remaneat deaminiatio vini, ibid. num.
179. Invalide ordinaretur, si traderetur ipsi solus
calix cum vino, vel sola patena cum hostia, ibid.
num. 180. Si consecreret ante ultimam manum
impositionem post calicem, & patenam traditionem
valide consecrat, ibid. num. 181. Quantum ad
intentionem pro valida consecratione, v. Intentio.
Quantum ad applicationem, & celebrationem
Missae: v. Missa. Sacerdos ritus non Romani, si
transit per territorium ritus Romani, quomodo
se gerere debet circa Missam, & Officium, pag.
893. num. 245. Non peccat mortaliter, si ce-
lebrat non recitaco Matutino, pag. 907. num. 278.
Quantum ad stipendium: v. Stipendium. Die
Natalis Domini etiam Parochus non tenetur
tres Missas celebrare, aut audire, pag. 903. n. 269.
Sacerdotium suscipiens debet habere annum vigeti-
mum quintum inchoatum, pag. 860. num. 21.
Qui sacerdotium suscipit cum aliquo impedi-
mento, ob quod est suspensus ab Ordinibus, non
fit irregularis, si cum Episcopo consecreret in Mis-
sa, in qua ordinatur, pag. 861. num. 25. Sacer-
dotio insignitus debet sub mortali communicare,
pag. 882. num. 185.
Sacramentum quando producat gratiam, pag. 859.
num. 10. Sacramentum Ordinis: v. Ordo.
Sacrificii tempus, pag. 913. num. 317. Locus ex
iure communi, aut privilegio, ibid. num. 318.
Vasa ipsius, pag. 814. num. 329. Vestes, pag.
835. num. 333. Sacrificii tres actiones pag. 882.
num. 188.
Sanguis si effundatur, si congelatur, si cadat: v. De-
fectus.
Secularis nullus potest Ordines sacros licite suscipe-
re, nisi ad titulum beneficii, & quando ad titu-
lum patrimonii, vel pensionis, pag. 866. num. 49.
Stipendium quomodo accipiatur, pag. 895. num.
252. Duplex an possit accipi, pag. 896. num.
253. Satisfactio per alium collato minori stipen-

dio, ibid. num. 254. Qui bona fide unica Missa
satisfecit pluribus, ibid. num. 256. Qui invenit
stipendium, quod bona fide accepit, non esse ju-
stum, pag. 897. num. 257. Compensatio ipsius
ibid. num. 258. Si pereat, aut diminuatursensus,
ibid. & num. 259. Si testator non praescripserit
num. 260. An possit haeres, pag. 898. num. 260.
An quis possit satisfacere pluribus in Altari privi-
legiato, ibid. num. 261. Regulares, quando di-
cunt Missam Conventualem, an possint applica-
re pro particulari, accepto stipendio? pag. 899.
num. 262. Sacerdos, qui ut celebret cogitur eme-
re sacras vestes, candelas, &c. potest licite sti-
pendia Missae augere, ibid. num. 263.
Subdiaconatus quid sit, pag. 876. num. 129. Mate-
ria remota, & proxima, ibid. Munus subdiaconi,
ibid. num. 130. Ad ipsum suscipiendum requiri-
tur annus vigesimus secundus inchoatus, pag.
861. num. 21. Quando fuit institutus, pag. 876.
num. 331. Quaedam dubia expenduntur ad ipsum
pertinentia, ibid. num. 132. ad 157. Subdiacon-
us, si in mortali mimstret, non peccat mortali-
ter, pag. 877. num. 147. Si sit Religiosus, pec-
cans contra castitatem, aut omittens horas cano-
nicas, non tenetur in confessione explicare cir-
cumstantiam ordinis, ibid. num. 142. Subdiacon-
i obligationes, ibid. num. 138.
Subditus alicui Episcopo quot modis quis dici po-
telt, pag. 862. num. 28. Qui fallas fabricavit di-
millorias, an sit suspensus? pag. 871. num. 89.
Subiectum receptivum Ordinis: v. Ordo.

T

Tempus ordinationis, pag. 858. num. 3. Sacrifi-
cii: v. Sacrificii. Obligationis celebrandi, pag.
908. num. 266. & num. 268. Modicum tempus
quodnam sit, ibid. num. 266.
Titulus beneficii, aut patrimonii requisitus ex par-
te subiecti ordinantis, pag. 861. num. 21.
Tonfura: v. prima Tonsura.
Traditio, quae est materia Proxima in Subdiacona-
tu, Diaconatu, & Sacerdotio, fieri debet ab ipso
Episcopo, pag. 876. num. 134.

V

Vacatio Sacerdotis Capellani, pag. 907. num.
273. ad 277.
Valor Sacrificii Missae: v. Missa.
Hhhhhh 3 Vasa

Vasa Sacrificii: v. Sacrificii. Illa, quæ Eucharistiam continent, tangi non possunt sine peccato mortali, nisi à Sacerdotibus, & Sacerdote deficiente à Diacono, pag. 818. num. 3.
 Verba quomodo profertur debent in consecratione; v. Consecratio.
 Vestes Sacrificii, quales esse debent: vide Sacrificium.
 Vicarius Generalis de consensu Episcopi concedere

potest dimissionis, pag. 870. num. 81. de pœ.
 Vicarius Capituli Sede vacante, ibid. num. 82.
 Vinum pro valida consecratione: v. Consecratio.
 Forma consecrationis ejus, vid. ibid. Cetera ex
 excellentes intra calicem discontinuata, ut
 fecerat? pag. 887. n. 127. Non peccat
 si ante consecrationem guttas non absterget
 num. 128. Advertens ipsum non consecratur
 Defectus. Si venentium, v. ibid.